平成 25年 3月 1日

各  位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 河端 真一

（コード番号：9769）

問合せ先 専務執行役兼管理本部長 平井 芳明

（電話：03-5339-1211）

（開示事項の経過）

ピーシーアシスト株式会社の株式取得（子会社化）

に関する株式譲渡基本合意書契約締結のお知らせ

当社は、平成 25年 1月 21日付で「ピーシーアシスト株式会社の株式取得（子会社化）に関する株

式譲渡基本合意書契約締結のお知らせ」を開示いたしましたが、ピーシーアシスト株式会社の株式取

得に係る基本合意書のその後の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 経緯

当社は、平成 25年 3月 1日付の最終契約締結を予定しておりましたが、引き続き協議を

進めることになりました。

なお、協議の進展により開示の必要がある場合には別途お知らせいたします。

２． 今後の見通し

本件による連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上